Ano 2020, Número 035 Goiânia, quarta-feira, 26 de fevereiro de 2020 Página 13

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eletrônico - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

Licença para Capacitação a Servidor

PORTARIA N. 30/2020 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017 e artigo 1º, inciso I, alínea “h”, da Portaria nº
176/2019 – PRES,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 6160/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor Elber Alves Matos, Analista Judiciário, Área Judiciária, do quadro funcional deste
Tribunal, atualmente lotado na 38ª Zona Eleitoral de Goiatuba - GO, para usufruto no período de 2 a 31/3/2020 (30 dias), referente à
terceira parcela do primeiro quinquênio aquisitivo de 29/5/2014 a 27/5/2019.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2020.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral

SECRETARIA JUDICIARIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇAO E ORÇAMENTO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTAO DE PESSOAS

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

11ª Zona Eleitoral

Decisões

Regularização processual

RP Nº 1326-45.2016.6.09.0011

Prot. 173.519/2016

Representantes: Renato Rodrigues Silva, Felipe Basso Parreira e Wylberty Ataides de Sousa

Advogada: Tatiana Basso Parreira (OAB/GO 38.154)

Representado: Coligação Prefeitura para Todos II

Licença para Capacitação a Servidor

PORTARIA N. 30/2020 – DG

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, incisos XVIII e XXXVII, do Regulamento Interno, artigo 27 da Resolução TRE-GO n. 274/2017 e artigo 1º, inciso I, alínea “h”, da Portaria nº
176/2019 – PRES,

CONSIDERANDO a instrução contida no PAD n. 6160/2019, RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Licença para Capacitação ao servidor Elber Alves Matos, Analista Judiciário, Área Judiciária, do quadro funcional deste
Tribunal, atualmente lotado na 38ª Zona Eleitoral de Goiatuba - GO, para usufruto no período de 2 a 31/3/2020 (30 dias), referente à
terceira parcela do primeiro quinquênio aquisitivo de 29/5/2014 a 27/5/2019.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 20 de fevereiro de 2020.

Wilson Gamboge Júnior

Diretor-Geral